Bankinnskudd og utlån til kredittinstitusjoner AAA AA A BBB BB B C INGEN RATING Totalt

Motparter Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

Beløp i kroner

Bankinnskudd 2018 65 629 970 18 493 790 0 84 123 760

Fondene har blitt plassert i ratingklasser basert på hovedtyngden av fondets investeringer.
De underliggende papirene er ratet enten av internasjonale rating byråer eller investeringsbanker.

Selskapet har etablerte rutiner og løpende kontroll og oppfølging av risikoer. HELP Forsikring AS er et selskap med overskudd, og de viktigste
risikoene er knyttet til salg og kapitalstyring.

Selskapets strategi for kapitalplasseringer revideres årlig av styret.
HELP Forsikring AS er et selskap med god soliditet og styret har vedtatt en investeringsstrategi hvor selskapets
risikobærende evne er hensyntatt. Likviditetsrisikoen i selskapet er meget lav.

NOTE 18 SENSITIVITETSANALYSE

Ved endringer av markedsrisiko som inntreffer i løpet av 1 år vil innvirkning for resultat og egenkapital bli som fremstilt nedenfor basert på balansen
per 31.12.2019:

Innvirkning på resultat/egenkapital
Rentepapirer 2019 Rentepapirer 2018

Beløp i kroner -20 % +20 % -20 % +20 % -1,50 % +1,50 % -1,50 % +1,50 %
Aksjer og andeler -11 120 845 11 120 845 -12 476 484 12 476 484
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning -9 550 655 9 550 655 -9 307 079 9 307 079

Virkelig verdiVirkelig verdiVirkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

Aksjer 2019

Virkelig verdiVirkelig verdi

Aksjer 2018

Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdiVirkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi Virkelig verdi

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

2019

HELP FORSIKRING AS

Aksjekapital Overkurs Sum Annen EK Avsetning
garantiordning

Sum Sum
egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.2018 36 092 325 12 037 825 48 130 150 204 828 504 17 684 303 222 512 807 270 642 957
Årets resultat 32 342 595 32 342 595 32 342 595